Município de Nova Ramada

Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1018   Fax: (55) 3338-1052

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

PORTARIA Nº 118/2013

Nomeia Membros Para Compor o
CONDEMA – Conselho Municipal de
Defesa do Meio Ambiente.

HARDI MILTON EICKHOFF, Prefeito Municipal de Nova Ramada, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, NOMEIA Membros para compor o
CONDEMA – Conselho Municipal de Defesa do Meio Ambiente:

- Representante Secretaria Municipal da Saúde e Assistência Social:
  Titular: Rubia Vanessa Speroni;

 Suplente: Andiara Müller;
- Representante da Secretaria de Educação, Cultura, Desporto e Turismo:
 Titular: Dulci Riewe Uhde;

  Suplente: Neidi Denice Bandeira;
- Representante da Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente:
 Titular: Eneida Bilibio Lemanski;
 Suplente: João Carlos Winter;
- Representante da Brigada Militar:

  Titular: Fernando Enio Siqueira Hochmüller;
  Suplente: Márcio Palma Britto;

- Representante da EMATER-ASCAR/RS:
 Titular: Carina Maria Beuren Bianchini;
 Suplente: Luiz Lyra Acosta Paz;
- Representante da Associação dos Universitários de Nova Ramada:
 Titular: Gerson Eberhart;
 Suplente: Naiara Aline Bandeira;
- Representante do Sindicato Patronal Rural:

  Titular: Erni Rodolfo Gallert;
  Suplente: Elimar Steurer;

- Representante do Sindicato dos Servidores Públicos Municipais:
  Titular: José Hultegren;
  Suplente: Denize Casagranda.
 Fica revogada a Portaria Nº 70, de 31 de Março de 2011.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO

GRANDE DO SUL, em 15 de Abril de 2013.

                                 Hardi Milton Eickhoff
                                                                                                 Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

              Róges Adorian
Secretário Municipal de Administração